
 
 
 
 

. 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “PERITO–LEVI”Via E. Perito, 20– 84025 EBOLI (SA) C.M. 

SAIS059003 Cod. fiscale 91053310651 - Sito Web: www.iisperitolevi.edu.it Con sezioni 

associate: Liceo Classico – Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo  
Via E. Perito, 20  EBOLI (SA)Tel. 0828-366586 – Fax. 0828 -369312 

Liceo Artistico SASL05901A–Via Pescara,10-EBOLI (SA)Tel. 0828-366793–Fax. 0828-367410 
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA  

e- mail: sais059003@istruzione.it – Pec: sais059003@pec.istruzione.it  
 
 

 

A tutto il Personale Docente – ATA 
AL DSGA 

ALBO 
ATTI 

SEDE 
 

Oggetto: Avviso Pubblicazione definitiva graduatoria interna di Istituto per 
l’individuazione dei soprannumerari - organico di diritto a. s. 2022/2023 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola 
VISTI gli atti d’Ufficio  
ESAMINATI i reclami pervenuti 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, all’albo pretorio della Scuola, la graduatoria DEFINITIVA 
d’istituto per l’individuazione di eventuale personale soprannumerario per l’anno scolastico 
2022/2023. 
 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Laura M. Cestaro 

Firma autografa omesso ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lvo 39/93 
 
 
 

dgv 

 

mailto:sais059003@istruzione.it
mailto:sais059003@pec.istruzione.it




Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A008 - DISCIPLINE GEOMETRICHE, ARCHITETTURA, DESIGN
D'ARREDAMENTO E SCENOTECNICA

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 CIAO VIT0 180,00 152,00 6,00 22,00

2 VALENTINI GIUSEPPINA 170,00 146,00 6,00 18,00

3 NAIMOLI FRANCESCO 24,00 24,00 0,00 0,00 in servizio dal 01/09/2022

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A014 - DISCIPLINE PLASTICHE, SCULTOREE E SCENOPLASTICHE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 DEL GIORNO ANNA MARIA 244,00 225,00 6,00 13,00

2 ALIBERTI ANNA 191,00 172,00 6,00 13,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AM55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO (VIOLINO)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 IEMMO PIERPAOLO 74,00 54,00 7,00 13,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: BA02 - CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (FRANCESE)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 COIA PAOLA 74,00 68,00 6,00 0,00

2 CEINTURET MAGALI CAROLE
ANNE

40,00 40,00 0,00 0,00 in servizio dal 01/09/2022

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A063 - TECNOLOGIE MUSICALI

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 TIACCI ANTONIETTA 29,00 26,00 0,00 3,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Sostegno

Classe di Concorso: ADSS - Sostegno scuola secondaria secondo grado

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

BALESTRIERI ROSARIA ART.13-Prec.art.3,comma 3,L.5.2.1992,n.104

CARNEVALE CARMEN Prec.art.3,comma 3,L.5.2.1992,n.104

PISATURO VINCENZO Prec.art.3,comma 3,L.5.2.1992,n.104

VOLPICELLI LUIGI Prec.art.3,comma 3,L.5.2.1992,n.104

1 GIORLEO ANNA 319,00 292,00 9,00 18,00

2 GALLO MARINO 318,00 303,00 6,00 9,00

3 PIRAS PAOLA 286,00 272,00 6,00 8,00

4 DI BIASE FULVIO 253,00 247,00 6,00 0,00

5 VITOLO MARIO 142,00 121,00 12,00 9,00

6 VECCHIONE CARMEN 39,00 21,00 3,00 15,00 IN SERVIZIO DAL 01/09/2022

7 DE PRISCO IMMACOLATA 29,00 16,00 0,00 13,00 IN SERVIZIO DAL 01/09/2022

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 ARDIA ROSARIO 90,00 78,00 0,00 12,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II
GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

BENTIVENGA ANNAMARIA Prec.art.3,comma 3,L.5.2.1992,n.104

PASTORINO AGNESE Prec.art.3,comma 3,L.5.2.1992,n.104

1 LA PORTA MARIA 271,00 242,00 6,00 23,00

2 ALBANO MARIA 224,00 193,00 6,00 25,00

3 PICCIRILLO CARMELA 185,00 171,00 6,00 8,00

4 CUOCO ANGELA 141,00 129,00 0,00 12,00

5 LANZARA STEFANIA 70,50 46,00 6,00 18,50

6 SALANDRA PAOLA 31,00 17,00 0,00 14,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A009 - DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

CIRILLO NICOLA Prec.art.21, legge 104/92

SAPONARA CLETO Prec.art.21, legge 104/92

1 LANDI GISELLA 254,00 230,00 6,00 18,00

2 PECORARO MARIA GRAZIA 125,00 118,00 6,00 1,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AI55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO (PERCUSSIONI)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 PANZA VINCENZO 73,00 64,00 9,00 0,00

2 DE ROSA STEFANO 30,00 24,00 6,00 0,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

FASANO ROSSELLA prec.art.3, comma 3,L..5.2.1992, n.104

1 CAPONIGRO ROSA 282,00 260,00 6,00 16,00

2 D'ANGELO CONCETTA 215,00 215,00 0,00 0,00

3 PASSANNANTI ASSUNTA 211,00 196,00 0,00 15,00

4 CONFORTI MARIA ROSARIA 203,00 175,00 6,00 22,00

5 FERRARA ANNA 203,00 175,00 6,00 22,00

6 ALTIERI GINA 183,00 154,00 12,00 17,00

7 MANZIONE CARLO 179,00 151,00 6,00 22,00

8 SCANNAPIECO ROSARIO 156,00 137,00 0,00 19,00

9 MONACO TERESA 98,00 88,00 0,00 10,00

10 DAINOTTI PAOLO 36,00 36,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: BC02 - CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 PRIORE ENZA 78,00 58,00 0,00 20,00

2 HERNANDEZ JESUS ALBERTO 45,00 38,00 0,00 7,00

3 ROMERO DE JESUS AIVETT NAHAZAY 42,00 18,00 6,00 18,00 in servizio dal 01/09/2022

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A027 - MATEMATICA E FISICA

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

FALCONE ANTONIO MARIA Prec.art.21, legge 104/92

GLIELMI VINCENZO Prec.art.21, legge 104/92

1 GIARLETTA PATRIZIA 251,00 242,00 6,00 3,00

2 PIGNATA ADRIANA 235,00 215,00 6,00 14,00

3 DE LUNA GERARDO 206,00 185,00 9,00 12,00

4 MARINO ADRIANA 190,00 170,00 6,00 14,00

5 VOLPE CAROLINA 182,00 160,00 6,00 16,00

6 SUPERCHI BARBARA 112,00 84,00 6,00 22,00

7 FORTUNATO ROSALIA 62,00 42,00 12,00 8,00

8 SAMMARTINO ANNA 40,00 32,00 8,00 0,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 VECCHIO MONICA 120,00 91,00 9,00 20,00

2 SISTO FORTUNATA 76,00 76,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AL55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO (TROMBA)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 DE FALCO ANTONIO 51,00 51,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

FALCONE DORA prec.art.3, comma 3,L..5.2.1992, n.104

SCIALLA ANNALISA prec.art.3, comma 3,L..5.2.1992, n.104

1 PENDINO NUNZIA 243,00 212,00 6,00 25,00

2 LUONGO CONCETTA 148,00 136,00 0,00 12,00

3 DABBENE GIUSEPPINA 143,00 115,00 15,00 13,00

4 DE MARTINO AMALIA 62,00 30,00 10,00 22,00 in servizio dal 01/09/2022

5 GENOVESE EMANUELA 45,00 24,00 6,00 15,00 in servizio dal 01/09/2022

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A019 - FILOSOFIA E STORIA

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 IANNECE MARIA ROSARIA 189,00 161,00 6,00 22,00

2 PENDINO MARIA ROSARIA 125,00 99,00 9,00 17,00

3 DE MARTINO RAFFAELLA 110,00 83,00 9,00 18,00

4 NATELLA VERONICA 88,00 71,00 0,00 17,00

5 SICA LUCIA 75,00 62,00 3,00 10,00

6 FERNICOLA GERMANA 48,00 32,00 8,00 8,00 in servizio dal 01/09/2022

7 INGARRA MARIAGRAZIA 35,00 14,00 6,00 15,00 in servizio dal 01/09/2022

8 RUSSO GIOVANNA 27,00 18,00 6,00 3,00 in servizio dal 01/09/2022

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AO55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO (CANTO)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

TOTOLI ALESSANDRA Prec.art.21,legge 104/92

1 REGA FILOMENA 42,00 34,00 3,00 5,00

2 DE CHIARA ANTONELLA 36,00 28,00 0,00 8,00 in servizio dal 01/09/2022

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AC24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II
GRADO (SPAGNOLO)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 GENEROSO CARMELA 82,00 60,00 0,00 22,00

2 CAPORRINO LILIANA 30,00 30,00 0,00 0,00 in servizio dal 01/09/2022

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO (CHITARRA)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 DEL PLATO GIUSEPPE 100,00 94,00 6,00 0,00

2 NOSCHESE PIETRO 71,00 46,00 4,00 21,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AJ55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO (PIANOFORTE)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 SESSA ELISA 75,00 49,00 4,00 22,00

2 CARDAROPOLI MANUELA 59,00 36,00 6,00 17,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II
GRADO (FRANCESE)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 DE ROSA MAURIZIO 114,00 94,00 6,00 14,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A054 - STORIA DELL'ARTE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

FALCONE GERARDO prec.art.3, comma 3,L..5.2.1992, n.104

1 PECCI GERARDO 244,00 227,00 6,00 11,00

2 SOLDIVIERI ANNA 209,00 189,00 0,00 20,00

3 PISATURO GERARDO 151,00 145,00 6,00 0,00

4 CARUSO VALERIA 50,00 28,00 4,00 18,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AI24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II
GRADO (CINESE)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 PASTORINO IMMACOLATA 42,00 34,00 6,00 2,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AC55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO (CLARINETTO)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 NATALE MARIA 65,00 46,00 7,00 12,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 SOLOMBRINO CARMELA 261,00 241,00 6,00 14,00

2 FORRISI CARMELO 189,00 176,00 0,00 13,00

3 PEPE SABINA 69,00 45,00 12,00 12,00 in servizio dal 01/09/2022

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AK55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO (SASSOFONO)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 POSTIGLIONE ELIO 52,00 52,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 VIGILE CATERINA 249,00 223,00 6,00 20,00

2 POLISCIANO LIBERATA 110,00 110,00 0,00 0,00

3 GIORDANO ORNELLA 96,50 75,00 6,00 15,50 in servizio dal 01/09/2022

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE
SECONDARIA DI II GRADO

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

MIELE RITA prec.art.3, comma 3,L..5.2.1992, n.104

RAGONE ROSALIA prec.art.3, comma 3,L..5.2.1992, n.104

1 POLITO LUCILLA 199,00 174,00 6,00 19,00

2 LA ROCCA ENRICO 151,00 145,00 6,00 0,00

3 CALIFANO IDA 62,00 40,00 6,00 16,00 in servizio dal 01/09/2022

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 128/03/2023


